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Gablota 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest gablota , przeznaczon a d o 

eksponowania kar t men u lu b innych plans z informacyjno-reklamowyc h w 

ogródkach piwnych , kawiarnianyc h lu b podobnych , zwłaszcz a na wolny m 

powietrzu. 

Znana jest z  opisu wzoru zdobniczego Rz . 15326 gablota ścienn a ma -

jąca postać prostopadłościenne j płaskie j metalowej skrzynki , zaopatrzone j 

od strony czołowe j w przezroczystą powierzchni ę stanowiąc ą zamykan e o d 

zewnątrz drzwiczki. Górn a część skrzynki jest szersz a o d dolnej i od bocz -

nych częśc i i  na nie j jest rozmieszczony elemen t reklamowy . 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i nowa postać gabloty , przejawia -

jąca się w jej kształcie, układzi e lini i i użytym materiale . 

Przedmiot wzoru przemysłoweg o jest przedstawion y na załączonyc h 

ilustracjach, któryc h poszczególn e figur y przedstawiają: 

Fig. 1  - pierwsz ą odmian ę gablot y według wzoru przemysłoweg o w widoku 

perspektywicznym; 

Fig. l a -  pierwsz ą odmian ę gablot y w widoku z  przodu; 

Fig. I b -  pierwsz ą odmian ę gablot y w widoku z  boku; 



Fig. 2 - drug ą odmian ę gabloty według wzoru przemysłowego w widoku 

perspektywicznym; 

Fig. 2a - drug ą odmian ę gabloty w widoku z  przodu; 

Fig. 2b - drug ą odmian ę gabloty w widoku z  boku. 

Gablota według wzoru przemysłowego ma postać płaskie j prostopa -

dłościennej skrzynki . O d czoła jest zaopatrzona: w  metalową czworokąt -

ną ramk ę z osadzoną w  niej przezroczystą powierzchni ą stanowiąc ą okn o 

z zamkiem rozmieszczonym n a dolnym boku ramki oraz w szeroką drew -

nianą listw ę rozmieszczoną o d góry. Na szerokiej listwie może być umiesz-

czony element reklamowy . 

Gablota według wzoru przemysłowego jest wykonana w dwóch od -

mianach. 

W pierwszej odmianie gablota według wzoru ma kształt prostopadło -

ścianu o  dłuższym poziomym boku ścian y czołowej. 

W drugiej odmianie gablota według wzoru ma kształ t prostopadło -

ścianu o  dłuższym pionowym boku ścian y czołowej. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : 

- Gablot a ma postać płaskie j prostopadłościennej skrzynki , zaopatrzone j 

od czoła w metalową ram ę z przezroczystą powierzchni ą stanowiąc ą 

okno oraz w szeroką drewnian ą listw ę ponad oknem ; 

- W  dolnej listwie ramy jest usytuowany zamek ; 



- W  pierwszej odmianie według wzoru, ścian a czołow a gablot y ma dłuż -

sze boki poziome ; 

- W  drugiej odmianie według wzoru ścian a czołowa gabloty ma dłuższ e 
boki pionowe . 

Pełnomocnik Kompania Piwowarska S.A. 
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